
ČESKÉ VYSoKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA STROJNÍ
Ústav materiálového inženýrství
Karlovo náměstí 13, 121 35 PRAHA 2

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Bakalář: Jan Kružík

Téma bakalářské práce: Návrh zařízení na druhotné zpracování vtokových soustava
následné implementace do technologického procesu

Konzultant: Ing. Jan Hrbáček, Ph.D.

1) Splnění zadání, event. odchylky: Zadání bylo splněno.

2) Hodnocení přístupu k práci, její hodnocení po stránce obsahové, metodické a formální
(případné výhrady a připomínky) :

Práce vznikla ve společnosti Automotive Lighting s.r.o. Jih1ava. Student pracoval
iniciativně a samostatně. Problémy vznikající v souvislosti s řešením tématiky operativně
řešil bud' sám, nebo se svým konzultantem. Byl schopen zajistit měření ve spolupráci i
s jinými organizacemi. Pokud se podaří zavést jím navrhované opatření do praxe, dojde
k recyklaci materiálu, který v současné době je odpadem. V práci se vyskytují drobné
chyby, které nesnižují úroveň bakalářské práce.

3) Bakalářskou práci doporučuji - ned6pe,,,,čuji k obhajobě před státní komisí a
navrhuji klasifikovat klasifikačním stupněm:

B (velmi dobře)

I A ")'homě1 .í 4f B velmi dobře C dobře D uspokojivě E dostatečně F nedostatečně I

~................ , " .
vedoucí bakalářské práce

V Praze dne: 21. 8.2015


